Ateşten gagasını duy ve daima düşün;

Onlar niçin göklerde, niçin ben çukurdayım?

Gülsün neden dünya bana, ben yalnız ağlayım?

Yükselmek hep göklere ve gülmek ne tatlı şey!..

1Tazarruname: Osmanlı âlimi, mutasavvıf ve devlet adamı, Türk nesir üslûbunun kurucusu olan Sinan Paşa’nın (ö.

891/1486) Türk secili nesir üslûbunda ve tasavvufî münâcât türünde çığır açan eseri. Tazarru‘nâme (yalvarışlar, yakarışlar),

klasik edebiyatta süslü nesir çığrını açan ilk eser olup “Sinan Paşa üslûbu” diye bilinen üslûbu da beraberinde getirmiştir.